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PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete
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Szervezet neve:

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

A. Befektetett eszközök

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök

III. Befektetett pénzügyi eszközök

B. Forgóeszközök

I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D. Saját tőke

I. Induló tőke/jegyzett tőke

II. Tőkeváltozás/eredmény

III. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

E. Céltartalékok

KötelezettségekF.

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek

III. Rövid lejáratú kötelezettségek

FORRÁSOK ÖSSZESEN

Előző év Előző év
helyesbítése

Tárgyév

Aktív időbeli elhatárolások

(Adatok ezer forintban.)

VI. Tárgyévi erdemény vállalkozási tevékenységből

V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből

I. Hátrasorolt kötelezettségek

G. Passzív időbeli elhatárolások

C.

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

28 752 25 415

2 089 1 125

5 363 2 990

21 300 21 300

10 041 5 020

0 0

2 878 3 204

0 0

7 163 1 816

19 772 36

58 565 30 471

45 451 25 805

39 583 45 451

0 0

0 0

5 479 -19 167

389 -479

0 0

12 083 2 007

0 0

0 0

12 083 2 007

1 031 2 659

58 565 30 471
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Szervezet neve:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

1. Értékesítés nettó árbevétele

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

2. Aktivált saját teljesítmények
értéke

3. Egyéb bevételek

- tagdíj, alapítótól kapott
befizetés

- támogatások

4. Pénzügyi műveletek bevételei

5. Rendkívüli bevételek

ebből:

- alapítótól kapott befizetés

- támogatások

A. Összes bevétel (1+2+3+4+5)

ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

6. Anyagjellegű ráfordítások

7. Személyi jellegű ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

8. Értékcsökkenési leírás

9. Egyéb ráfordítások

10. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

(Adatok ezer forintban.)

- adományok

HAHA EGYESÜLET

10 689 14 731 5 293 672 15 982 15 403

61 707 11 399 61 707 11 399

61 559 11 342 61 559 11 342

935 95 935 95

1 294 655 1 294 655

74 625 26 880 5 293 672 79 918 27 552

74 625 26 880 74 625 26 880

41 098 24 264 2 915 608 44 013 24 872

22 001 15 772 1 560 394 23 561 16 166

4 589 3 860 325 96 4 914 3 956

1 291 2 137 92 53 1 383 2 190

167 14 12 179 14
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Szervezet neve:

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység Összesen

11. Rendkívüli ráfordítások

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása 2.

előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév előző év    előző év
helyesbítése

tárgyév

B. Összes ráfordítás
(6+7+8+9+10+11)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény (A-B)

D. Adózott eredmény (C-12)

12. Adófizetési kötelezettség

13. Jóváhagyott osztalék

E. Tárgyévi eredmény (D-13)

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

D. Normatív támogatás

E. A személyi jövedelamadó
meghatározott részének adózó
rendelkezése szerinti
felhasználásáról szóló 1996. évi
CXXVI.törvény alapján kiutalt
összeg

F. Közszolgáltatási bevétel

(Adatok ezer forintban.)

Könyvvizsgálói záradék
Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva. Igen Nem

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

69 146 4 904 1 151 74 050 47 19846 047

69 146 46 047 69 146 46 047

5 479 -19 167 389 -479 5 868 -19 646

0 0 0 0

5 479 -19 167 389 -479 5 868 -19 646

5 479 -19 167 389 -479 5 868 -19 646

61 559 11 342 61 559 11 342

49 46 49 46
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1. Szervezet azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Szöveg

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

1.1 Név

1.2 Székhely

Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Képviselő neve:

/ /. .

1.4 Szervezet adószáma:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

4 0 3 2 Debrecen

Egyetem tér

1

  0 9 P K 6 1 5 4 5  1 9 9 6

0 9 0 2 0 0 0 1 5 4 5

1 8 5 4 8 8 8 4 2 0 9

Hamvas László

Programok szervezése fiatalok számára

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. paragrafus (1) bekezdés 7. és 15. pontjai

Egyetem ifjúsága, régió fiataljai, civil szervezetek

1500
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1. Szervezet azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Szöveg

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

1.1 Név

1.2 Székhely

Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Képviselő neve:

/ /. .

1.4 Szervezet adószáma:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

4 0 3 2 Debrecen

Egyetem tér

1

  0 9 P K 6 1 5 4 5  1 9 9 6

0 9 0 2 0 0 0 1 5 4 5

1 8 5 4 8 8 8 4 2 0 9

Hamvas László

Együttműködés határon túli szervezezetekkel

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. paragrafus (1) bekezdés 15.pontja

Határon túli fiatalok

32
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1. Szervezet azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Szöveg

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

1.1 Név

1.2 Székhely

Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Képviselő neve:

/ /. .

1.4 Szervezet adószáma:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

4 0 3 2 Debrecen

Egyetem tér

1

  0 9 P K 6 1 5 4 5  1 9 9 6

0 9 0 2 0 0 0 1 5 4 5

1 8 5 4 8 8 8 4 2 0 9

Hamvas László

Munkaerőpiaci szolgáltatások nyújtása

1991. évi IV. törvény 13/A paragrafus (2) bekezdés

Munkanélküliek és álláskeresők

620
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1. Szervezet azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Szöveg

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

1.1 Név

1.2 Székhely

Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Képviselő neve:

/ /. .

1.4 Szervezet adószáma:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

4 0 3 2 Debrecen

Egyetem tér

1

  0 9 P K 6 1 5 4 5  1 9 9 6

0 9 0 2 0 0 0 1 5 4 5

1 8 5 4 8 8 8 4 2 0 9

Hamvas László

Információs tevékenység

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. paragrafus (1) bekezdés 7., illetve 15. pontjai

Fiatalok, ifjúsági szervezetek

320
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1. Szervezet azonosító adatai

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Szöveg

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

1.1 Név

1.2 Székhely

Település:Irányítószám:

Közterület neve: Közterület jellege:

Házszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

1.4 Nyilvántartási szám: 

1.6 Képviselő neve:

/ /. .

1.4 Szervezet adószáma:

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

4 0 3 2 Debrecen

Egyetem tér

1

  0 9 P K 6 1 5 4 5  1 9 9 6

0 9 0 2 0 0 0 1 5 4 5

1 8 5 4 8 8 8 4 2 0 9

Hamvas László

Közösségi terek üzemeltetése

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. paragrafus (1) bekezdés 7., illetve 15. pontjai

Fiatalok, ifjúsági szervezetek

280
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Szervezet neve:

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

(Adatok ezer forintban.)

Előző év Tárgyév

5.2    Cél szerinti juttatás megnevezése Előző év Tárgy év

5.3   Cél szerinti jutattás megnevezése Előző év Tárgy év

5.1   Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

Előző év (1) Tárgyév (2)

6.2    Tisztség Előző év (1) Tárgy év (2)

6.1  Tisztség

A.    Vezető tisztségviselőknek nyújtott
        juttatás (mindösszesen):

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

Elnök 2 856 2 856

2 856 2 856
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Szervezet neve:

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók
(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok Előző év (1) Tárgyév (2)

B. Éves összes bevétel

ebből:

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]

H. Összes ráfordítás (kiadás)

I. Ebből személyi jellegű ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes
tevékenységet végző személyek száma
(a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló
2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói Mutató teljesítése

Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]
Igen Nem

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]

Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]

Mutató teljesítése

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

79 918 27 552

49 46

61 559 11 342

18 310 16 164

74 050 47 198

23 561 16 166

69 146 46 047

5 868 -19 646

22 28
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Szervezet neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként

Személyi

Dologi

Felhalmozási

Összesen:

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

központi költségvetés

önkormányzati költségvetés

más gazdálkodó

nemzetközi forrás

visszatérítendő vissza nem térítendő

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

4 310 174

1 077 543

871 551

871 551

871 551

871 551
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Szervezet neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként

Személyi

Dologi

Felhalmozási

Összesen:

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása

központi költségvetés

önkormányzati költségvetés

más gazdálkodó

nemzetközi forrás

visszatérítendő vissza nem térítendő

PK-142
A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet

egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

HAHA EGYESÜLET

6 776 512

1 243 584

1 243 584

923 312

1 036 320

207 264

1 243 584
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Szervezet neve:

Támogatási program elnevezése:

Támogató megnevezése:

Támogatás forrása:

Támogatás időtartama:

Támogatási összeg:

- ebből a tárgyévre jutó összeg:

- tárgyévben felhasznált összeg:

- tárgyévben folyósított összeg:

Támogatás típusa:

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként

Személyi

Dologi
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1. Tárgyévben végzett alapcél szerinti tevékenységek bemutatása 
 
1. A szervezet bemutatása 

 

 - működési forma:    EGYESÜLET 

 - alapítás, átalakulás időpontja:   1996.06.06 

 - bejegyzés hatályos:    1996.06.18 

 - jogállás:     közhasznú 

 - tevékenységi kör:    közösségi, társadalmi tevékenység 

 - könyvvitel:    kettős 

 - beszámoló készítés ideje:  március 12.  

 

2. Összefoglaló információk a működésről 

 

Az alapítvány alapító okirat szerinti célja:  

- A hallgatók jobb életkörülményeinek biztosítása. 

- A debreceni felsőoktatási és középiskolai hallgatók magas színvonalú sport, kulturális 

és szabadidős tevékenységének, hagyományőrző rendezvényeinek szervezése, lehetőség szerinti 

anyagi támogatása.  

- Kapcsolatok felvétele és ápolás hazai és külföldi diákszervezetekkel, valamint más jogi 

és nem jogi személyekkel. 

-  A nem jogi személyiségű hallgatói szervezetek, öntevékeny csoportok pályázati úton 

való támogatása, tevékenységük koordinálása. 

- A hallgatókat érintő ügyekben a hallgatók megfelelő szintű informálása, különféle 

kiadványok megjelenése útján, ifjúsági érdekvédelem. 

- A hallgatók és civilek kulturális, szabadidős tevékenységét szolgáló létesítmények 

kialakítása, azok üzemeltetése (klubok). 

- Részvétel a diákétkeztetésben, vendéglátásban, annak működtetésében. 

- Mentálhigiénés, egészségvédelmi programok lebonyolítása, szociális tevékenység. 

- Munkaerőpiacon hátrányos helyzetű rétegek (pl. pályakezdők, stb.) képzésének, 

foglalkoztatásának elősegítése, foglalkoztatási programok, konferenciák, szakmai rendezvények 

szervezése. 

- A civil társadalmi szerveződések segítése napi információk közvetítésével, szakmai 

tanácsadással, oktatással. 

 

3. Számviteli beszámoló 

 

A számviteli politika fő vonásai 

 

A számviteli politika célja 

 

Az egyesületnél alkalmazott számviteli politika célja, hogy olyan számviteli rendszer funkcionáljon, 

amelynek alapján megbízható és valós információt tartalmazó éves beszámoló állítható össze, és amely 

számviteli rendszer egyidejűleg a vezetői döntések számára is alkalmas információs bázisul szolgálhat. 

  

A beszámoló formája 

 

Az alapítvány működéséről, vagyoni, pénzügyi és jövedelmi helyzetéről, a naptári év könyveinek 

lezárását követően, a törvényben meghatározott könyvvezetéssel alátámasztott beszámolót készítünk. A 

beszámoló formáját a jogszabály az éves nettó árbevétel nagyságától, a mérleg főösszegétől, a 

foglalkoztatottak létszámától, mindezek határértékeitől, továbbá – meghatározott esetben – a 

könyvvezetés módjától függően határozza meg. 
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Egyszerűsített éves beszámolót készíthet a kettős könyvvitelt vezető vállalkozó, ha két egymást követő 

évben a mérleg fordulónapján a következő, a nagyságot jelző három mutatóérték közül kettő nem 

haladja meg az alábbi határértéket: 

 

a) a mérleg főösszeg az 500 millió forintot, 

b) az éves nettó árbevétel az 1.000 millió forintot, 

c) a tárgyévben átlagosan foglalkoztatottak száma a 50 főt. 

 

A fentiek alapján az alapítványokra vonatkozó társaságunk egyszerűsített éves beszámolót készít. 

 

A mérleg, a számviteli törvény szerinti kötelező tagoláson túl, tovább nem részletezett. 

 Közhasznú jogállású szervezetként közhasznúsági beszámolót is készítünk.  

 

Az eredmény megállapításának módja 

 

Az üzemi (üzleti) tevékenység eredményét a naptári évben elszámolt értékesítés nettó árbevételének, az 

egyéb bevételeknek, az eszközök között állományba vett saját teljesítmények értékének, valamint a 

naptári évben elszámolt anyagjellegű ráfordítások, személyi jellegű ráfordítások, értékcsökkenési leírás, 

egyéb költségek és egyéb ráfordítások együttes összegének különbözeteként (összköltség eljárással) 

állapítjuk meg.  

 

A mérlegkészítés időpontja: a tárgyévet követő év március 12. napja 

 

A könyvviteli zárlathoz egy-egy naptári időszak végén a folyamatos könyvelés teljessé tétele érdekében 

végzett kiegészítő, helyesbítő, egyeztető, összesítő könyvelési munkák és a számlák technikai lezárása 

tartoznak. 

Évközben, negyedévenként részleges, év végén teljes könyvviteli zárlatot kell végrehajtani. 

 

Amortizációs politika 

 

Az immateriális és tárgyi eszközök értékcsökkenése az egyedi értékelés elve alapján, a használat 

várható idejét figyelembe véve kialakított lineáris leírási kulcsokkal számítjuk, az adótörvényben 

megfogalmazottaknak megfelelően.  Értékcsökkenést az üzembe helyezés napjától, kivezetéskor pedig 

a kivezetés napjáig számolunk el. 

A 100 ezer forint egyedi beszerzési, előállítási érték alatti tárgyi eszközök beszerzési vagy előállítási 

költségét a használatbavételkor értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámoljuk. 

 

Eredményességi elvárások 

 

A közhasznú tevékenységek végzése alapvetően nem pénzügyi eredményt vár el, az alapítvány célja a 

biztonságos pénzügyi feltételeke melletti feladatmegvalósítás.  
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Mérleg 

 

 Adatok ezer forintban Előző 

időszak 

Tárgyidőszak Abszolút 

változás 

01. A. Befektetett eszközök 28 752 25 415 -3 337 

02. I.  Immateriális javak 2 089 1 125 -964 

03. II. Tárgyi eszközök 5 363 2 990 -2 373 

04. III.Befektetett pénzügyi eszközök 21 300 21 300 0  

05. B.  Forgóeszközök 10 041 5 020 -5 021 

06. I.  Készletek 0 0  0 

07. II. Követelések 2 878 3 204 326 

08. III.Értékpapírok 0 0 0 

09. IV. Pénzeszközök 7 163 1 816 -5 347 

10. C.  Aktív időbeli elhatárolások 19 772 36 -19 736 

11. ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 58 565 30 471 -28 094 

12. D.  Saját tőke 45 451 25 805 -19 646 

13. I.  Induló/Jegyzett tőke 0 0 0 

15. II. Tőkeváltozás /Eredmény 39 583 45 451 5 868 

16. III. Lekötötttartalék 0 0 0 

17. IV.  Értékelési tartalék 0 0 0 

18. V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (alaptevékenységből) 5 479 -19 167 -24 646 

19. VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 389 -479 -868 

20. E.  Céltartalékok 0 0 0 

21. F.  Kötelezettségek 12 083 2 007 -10 076 

22. I.  Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 0 

23. II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0 0 

24. III.Rövid lejáratú kötelezettségek 12 083 2 007 -10 076 

25. G.  Passzív időbeli elhatárolások 1 031 2 659 1 628 

26. FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 58 565 30 471 -28 094 
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Eredménykimutatás 

Sor-

szám 

A tétel megnevezése 

Adatok ezer forintban 

Előző év Előző év(ek) 

helyesbítései 

Tárgyév 

a b c d e 

1 A. Összes közhasznú tevékenység bevétele (2-8 sorok) 74 625   26 880 

2 1. Közhasznú célra, működésre kapott támogatás 0   0 

3         a. alapítótól 0   0 

4         b. Központi költségvetésből 0   0 

5         c. Helyi önkormányzattól 0   0 

6         d. egyéb 0   0 

7 2. Pályázati úton elnyert támogatás 61 559   11 342 

8 3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel 10 689   14 731 

9 4. Tagdíjból származó bevétel 0   0 

10 5. Egyéb bevétel 2 377   807 

11 B. Vállalkozási tevékenység bevétele 5 293   672 

12 C. Összes bevétel (A+B) 79 918   27 552 

13 D. Közhasznú tevékenység ráfordításai 69 146   46 047 

14 Anyagjellegű ráfordítások 41 098   24 264 

15 Személyi jellegű ráfordítások 22 001   15 772 

16 Értékcsökkenési leírás 4 589   3 860 

17 Egyéb ráfordítások 1 291   2 137 

18 Pénzügyi műveletek ráfordításai 167   14 

19 Rendkívüli ráfordítások 0   0 

19 E. Vállalkozási tevékenység ráfordításai 4 904   1 151 

20 Anyagjellegű ráfordítások 2 915   608 

21 Személyi jellegű ráfordítások 1 560   394 

22 Értékcsökkenési leírás 325   96 

23 Egyéb ráfordítások 92   53 

24 Pénzügyi műveletek ráfordításai 12   0 

25 Rendkívüli ráfordítások 0   0 

26 F. Összes tevékenység ráfordításai 74 050   47 198 

23 G. Adózás előtti vállalkozási eredmény 389   47 198 

19 H. Adófizetési kötelezettség 0   0 

20 I. Tárgyévi adózott vállalkozási eredmény  389   -479 

21 J. Tárgyévi közhasznú eredmény 5 479   -19 167 
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Mutatók 

 

Mutató Számítás Előző év Tárgyév 

1. Saját tőke aránya (saját tőke/idegen tőke)x100 376% 1286% 

2. Tőkefeszültségi mutató (idegen tőke/saját tőke)x100 27% 8% 

3. Eladósodottsági mutató (kötelezettségek/saját tőke)x100 27% 8% 

4. Tőkeerősség (saját tőke/mérlegfőösszeg)x100 78% 85% 

5. Likviditási mutató (forgóeszköz/rövid lej. köt)x100 83% 250% 

6. Likviditási gyorsráta (forgóesz-készlet/rövid lej köt)x100 83% 250% 

7. Tőkearányos jövedelmezőség (adózott eredmény/saját tőke)x100 12% -74% 

8. Eszközarányos jövedelmezőség (adózott eredmény/eszközök összesen) 9% -63% 

 
 

Értékcsökkenési leírás 

 

Megnevezés Terv szerinti értékcsökkenési leírás   

 Lineáris 

módszer 

Degresszív 

módszerrel 

Telj. 

arányosan  

Egyösszegű 

écs. leírás 
Összesen Terven 

felüli 

écs 

Összesen 

Vagyoni értékű jogok         0   0 

Üzleti vagy cégérték         0   0 

Szellemi termékek 964     265 1229   1229 

Kísérleti fejlesztés aktivált értéke         0   0 

Alapítás-átszerv akt. értéke         0   0 

Immateriális javak összesen 964     265 1229   1229 

Ingatlanok, kapcs. vagyoni ért. jogok         0   0 

Műszaki berend.ek, gépek, járművek          0   0 

Egyéb berend.ek, felszerelések, járm. 2668     59 2727   2727 

Beruházások         0   0 

Tárgyi eszközök összesen 2668     59 2727   2727 

Összesen 3632     324 3956   3956 

Alapadatok (1000HUF) 

 
Követelések alakulása 

 

Megnevezés Összeg (e Ft) 

Belföldi vevőkövetelések 2 548 

Kiadott előlegek 0 

Kaukció 200 

Egyéb követelések 456 

Összesen 3 204 

 

 

 
Kötelezettségek alakulása 

 

Megnevezés Összeg (e Ft) 

Belföldi anyag- és áruszállítók 1 127 

Vevőtől kapott előleg 0 

Kölcsön 0 
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Megnevezés Összeg (e Ft) 

Hitel 0 

Adótartozások 391 

Bérkötelezettség 382 

TB és EHO járulékok 107 

Egyéb kötelezettségek 0 

Összesen 2 007 

 

 
Időbeli elhatárolások magyarázata 

 

Passzív időbeli elhatárolás 

 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Bevételek elhatárolása  

Open Youth 2016-2017 2.607.786 

    

    

    

    

    

Összesen 2.607.786 

Költségek elhatárolása   

Bank számlavezetési díj 2015.12.hó 4.887 

Magyar Telekom Nyrt. Mobiltelefon szolgáltatás díja 2015.12.hó 46.598 

  

    

    

Összesen 51.485 

Összesen 2.659.271 

 

Aktív időbeli elhatárolás 

 

Megnevezés Összeg (Ft) 

Bevételek elhatárolása  

  

  

  

  

    

Összesen  

Költségek elhatárolása   

Allianz Hungária Zrt. biztosítási díj 2016.01-10.hó 35.611 

    

    

    

    

Összesen 35.611 

Összesen 35.611 

 

2. Közhasznú tevékenység érdekében felhasznált vagyon kimutatása 
 



-7- 

HAHA EGYESÜLET Közhasznúsági melléklet 
[EsBo program] 

megnevezés Előző évi 

1000HUF 

Tárgyévi 

1000HUF 

Változás e Ft 

Tárgyévi eredmény alaptevékenységből 5 479 -19 167 -24 646 

Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 389 -479 -868 

 5868 -19 646 -25 514 

 

3. Bevételek, kapott támogatások 
 

Az egyesület bevételeinek megoszlása 

Bevétel-kategória Előző év Tárgyév 

 1000HUF % 1000HUF % 

A. Összes közhasznú tevékenység 

bevétele  

 

74 625 93,38% 

 

26 880 97,56% 

1. Közhasznú célra, működésre kapott 

támogatás 

0 

 

0 

 

        a. alapítótól 0  0  

        b. Központi költségvetésből 0  0  

        c. Helyi önkormányzattól 0  0  

        d. egyéb 0  0  

2. Pályázati úton elnyert támogatás 61 559  11 342  

3. Közhasznú tevékenységből származó 

bevétel 

10 689 

 

14 731 

 

4. Tagdíjból származó bevétel 0  0  

5. Egyéb bevétel 2 377  807  

B. Vállalkozási tevékenység bevétele 5 293 6,62% 672 2,44% 

C. Összes bevétel (A+B) 

 
79 918 

 

27 552 

 

     

 

Az egyesület a tárgyévben vállalkozási tevékenységéből 672 e Ft bevételt realizált. 

 

5. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás 
 

Tisztség (1000HUF) Előző év Tárgyév 

Elnök 2.856 2.856 

Összesen: 2.856 2.856 

 

A tisztségviselők közül az elnök bérjuttatásban részesült, melynek összege havonta bruttó 238.000 Ft. 

6. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges alapadatok 
 

Alapadatok (1000HUF) Előző év Tárgyév 

B. Éves összes bevétel 79 918 27 552 

ebből:   
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Alapadatok (1000HUF) Előző év Tárgyév 

C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése 

szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. trv. alapján átutalt összeg 49 46 

D. Közszolgáltatási bevétel   

E. Normatív támogatás   

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott 

támogatás 61 559 11 342 

G. Korrigált árbevétel [B-(C+D+E+F)] 18 310 16 164 

H. Összes ráfordítás (kiadás) 74 050 47 198 

ebből:   

I. Személyi jellegű kiadás 23 561 16 166 

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai 69 146 46 047 

K. Adózott eredmény 5 868 -19 646 

L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet 

végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi 

LXXXVIII. trv.-nek megfelelően) (fő) 22 28 
 

 

7. Erőforrás-ellátottság és Társadalmi támogatottság mutatói 
 

 Mutató teljesítése  

 Igen Nem Értéke 

Erőforrás-ellátottság mutatói       

Ectv. 32.par.(4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000,-Ft] X  53 735 e Ft 

Ectv. 32.par.(4) b) [K1+K2 >= 0]  X -13 778 e Ft 

Ectv. 32.par.(4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) >= 0,25] X  0,28 

Társadalmi támogatottság mutatói      

Ectv. 32.par.(5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >= 0,02]  X 0,002 

Ectv. 32.par.(5) b) [(J1+J2)/(H1+H2) >= 0,25] X  0,95 

Ectv. 32.par.(5) c) [(L1+L2)/2 >= 10 fő] X  25 
 

8. Közhasznú tevékenységről szóló beszámoló 
 

Egyesületünk 5 területen fejtett ki tevékenységeket a támogatási időszakban: 

 

1. A régióban élő fiatalok magas színvonalú sport, kulturális és szabadidős tevékenységének, 

hagyományőrző rendezvényeinek szervezése, lehetőség szerinti anyagi támogatása. 

Mentálhigiéniás, egészségvédelmi programok lebonyolítása.  

 

 

 Május-július között megszerveztük és koordináltuk a debreceni Campus 

Fesztivál Civil Agoráját, ahol több, mint 60, közöttük 3 határon túli magyar 

ifjúsági szervezet vett részt. 
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 A rendőrséggel közösen baleset megelőzési programokat szerveztünk 16 

alkalommal középiskolás fiatalok részére. 

 Nemzetközi együttműködésben elindítottuk az Impact projektet, melynek 

keretében a baleset megelőzési programok tapasztalatait osztjuk meg egymással, 

és fejlesztjük szolgáltatásainkat. 

 Októberben újra koordináltuk az Európai Balesetmentes Est magyarországi 

programjait. 

 

 

2. Kapcsolatok felvétele és ápolása hazai és külföldi diákszervezetekkel, valamint más jogi és 

nem jogi személyekkel. A magyarországi nemzeti és etnikai kisebbségekkel, valamint a 

határon túli magyarsággal kapcsolatos tevékenység, az euroatlanti integráció elősegítése. 

 

 A Eurodesk hálózat regionális koordinátaként a hálózati tagokkal közösen 

hálózatfejlesztő projektet valósítottunk meg, valamint koordináltuk az Európai Ifjúsági 

Hét valamint a Time To Move kampányok regionális rendezvényeit. 

 A Campus Fesztiválon megjelenési lehetőséget biztosítottunk határon túli ifjúsági 

szervezeteknek a megjelenésre. 

 Az EVS program keretében két határon túli magyar, egy olasz és egy mexikói fiatal 

önkéntest fogadtunk. 

 Októberben egy kelet-timori és egy szerb ifjúságsegítő szakembert fogadtunk, és 

mutattuk be nekik a régió példaértékű ifjúsági kezdeményezéseit. 

 

3. Az őket érintő ügyekben a fiatalok és szervezeteik, közösségeik megfelelő szintű 

informálása, különféle kiadványok megjelentetése útján, ifjúsági érdekvédelem. 

 

• Eurodesk hálózati koordinátorként információs irodánkban illetve információs 

napokon tájékoztattuk a fiatalokat az európai mobilitási lehetőségekről. 

• Részt vettünk a Nemzeti Ifjúsági Tanács megalakulásának előkészítésében. 

 

4. A hallgatók és civilek kulturális, szabadidős tevékenységét szolgáló létesítmények 

kialakítása, azok üzemeltetése. 

 

• Ifjúsági információs irodát működtettünk heti 40 órás nyitva tartással. 

 

5. Munkaerőpiacon hátrányos helyzetű rétegek (pl. pályakezdők, stb) képzésének, 

foglalkoztatásának elősegítése, foglalkoztatási programok, konferenciák, szakmai 

rendezvények szervezése. 

 

• Tovább folytattuk az „E-Karrier” innovatív munkaerő piaci programot a Csat 

Egyesülettel és a Szociogram Nonprofit Kft.-vel. 

• Szakmai gyakorlati lehetőséget biztosítottunk a Debreceni Református Hittudományi 

Egyetem ifjúságsegítő és a Debreceni Egyetem ifjúságsegítő, és szociális munkás 

szakos hallgatóinak, 2015-ben összesen 6 főt fogadtunk két héttől 3 hónapos időszakra. 
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• Az iskolai közösségi szolgálat keretén belül 8 fiatalnak biztosítottunk önkéntes 

programban való részvételi lehetőséget. 

 
További cél szerinti tevékenységek keretében 
 

• A Humán-Balmaz Szociális Szövetkezet TÁMOP-os projektjéhez nyújtottunk 

kommunikációs és rendezvényszervezői szolgáltatásokat; 

• A Bihar Fejlődéséért Egyesült számára önkéntes felkészítő képzéseket tartottunk; 

• Részt vettünk a Debreceni Egyetemen működő Campus Pont jegypénztár és 

információs iroda működtetésében. 

 

 
Debrecen, 2016.január 18. 

 
 

 

__________________________ 
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